Общество с ограниченной ответственностью «Пион» (ООО «Пион»)

Приказ

«31» января 2017 года                                                                                                                  № 16

Санкт-Петербург

Об изменении режима
рабочего времени

В соответствии с дополнительным соглашением от 31.01.2017 № 1 к трудовому договору от 15.07.2015 № 34,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Перевести с 01.02.2017 специалиста отдела кадров Владимирову Елену Викторовну на полное рабочее время с окладом согласно штатному расписанию:

1.1. Продолжительность ежедневной работы — 8 часов;

1.2. Время начала работы 09:00, время окончания работы 18:00;

1.3. Время для отдыха и питания с 13:00 до 14:00

2. Начальнику отдела кадров И.И. Иванову довести до сведения Е.В. Владимировой настоящий приказ под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа осуществлять И.И. Иванову

Генеральный директор                                                                                                  А.В. Воронов